
Radešín č.p.58
PSČ 59255
IČ 00599727
ID OS gprav99

OBEC RADEŠíN

Naše značka:
Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Na padesátém 3268/81

10082 PRAHA 10

ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD

DOP25/20/M
Mgr.Tulisová
725823429
obec.radesin@seznam.cz

Odbor hospodářské správy, majetku a
investic

Bc. Blanka Švorcová

Datum: 12.3.2020

Věc: ŽÁDOST O VYJÁDŘENí

Vážení,
obec Radešín provozuje vrt (označený S3) na pozemku parc.č.185/23 k.ú. Radešín nad Bobrůvkou,
který byl vybudován při výstavbě školícího zařízení ČSÚ v letech 1982-1988 (kolaudace vrtu 1985). V
současné době je vrt součást vodovodu pro veřejnou potřebu, který obec provozuje a zároveň je obec i
držitelem povolení o nakládání s vodami č.j.MUNMNM/49905/2007/1 O ze dne 23.1.2012 vydané MěÚ
Nové Město na Mor. Vlastníkem pozemku, na kterém je vrt umístěn, je obec.

Tímto Vás žádáme o vyjádření. zda byl vrt součástí prodeje školícího zařízení v roce 2011 (dle kupní
smlouvy ze dne 25.11.2010, účinky vkladu do KN dne 8.7.2011), popř. zda byl součástí nějaké jiné
kupní smlouvy, uzavřené později.
Pokud ne, zda jej pokládáte za majetek ČSÚ.

S pozdravem

OBEC

Ing. Radek Chocholáč
starosta obce

*

Mgr. Jolana Tulisová
místostarostka

"l,/ ....- ,? J
/' J~ ! ....,'//1 w~

/


